



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

B. Christensen A/S

Nøddevej 14, 4171 Glumsø

CVR-nr. 28 33 53 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Anne Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Christensen A/S
Nøddevej 14
4171 Glumsø

CVR-nr.: 28 33 53 26
Stiftet: 26. januar 2005
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Jens Pedersen
Anne Christensen
Birgit Christensen

Direktion

Birgit Christensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.207.891 mod 1.771.134 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514.746 mod 162.137 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på 514.746. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.207.891	1.771.134
1 Personaleomkostninger	-1.453.873	-1.401.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.333	-144.334
Andre driftsindtægter	75	8.600
Driftsresultat	659.760	233.635
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.396	-26.049
Resultat før skat	646.364	207.586
3 Skat af årets resultat	-131.618	-45.449
Årets resultat	514.746	162.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	514.746	162.137
Disponeret i alt	514.746	162.137



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	0	985.330
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.000	229.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	135.000	1.214.663
	Anlægsaktiver i alt	135.000	1.214.663
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	804.857	805.185
	Udskudte skatteaktiver	17.135	25.707
	Tilgodehavender i alt	821.992	830.892
	Likvide beholdninger	1.493.553	471.115
	Omsætningsaktiver i alt	2.315.545	1.302.007
	Aktiver i alt	2.450.545	2.516.670



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.347.179	832.433
Egenkapital i alt		<u>1.847.179</u>	<u>1.332.433</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		0	668.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	668.832
Kortfristet del af langfristet gæld		0	21.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.172	92.268
Selskabsskat		105.046	45.682
Anden gæld		426.148	356.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		603.366	515.405
Gældsforpligtelser i alt		<u>603.366</u>	<u>1.184.237</u>
Passiver i alt		<u>2.450.545</u>	<u>2.516.670</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	670.296	1.170.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.137	162.137
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	832.433	1.332.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	514.746	514.746
	500.000	1.347.179	1.847.179



Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.314.738	1.261.130
Pensioner	104.158	103.789
Andre omkostninger til social sikring	34.977	36.846
	1.453.873	1.401.765
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.396	26.049
	13.396	26.049
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.046	55.682
Årets regulering af udskudt skat	8.572	-10.233
	131.618	45.449
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.030.660	1.030.660
Afgang i årets løb	-1.030.660	0
Kostpris 31. december	0	1.030.660
Af- og nedskrivninger 1. januar	-45.330	-33.996
Årets afskrivninger	0	-11.334
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	45.330	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-45.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	985.330



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.333.600	1.153.600
Tilgang i årets løb	0	180.000
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.273.600</u>	<u>1.333.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.104.267	-971.267
Årets afskrivninger	-94.333	-133.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.138.600</u>	<u>-1.104.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>135.000</u>	<u>229.333</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte		


